新型コロナウイルス感染拡大防止対策に関するお願い

ご家族様 各位

２０２4 年 8 月 8 日

（株）松の花

代表取締役 中西龍仁

サービス付き高齢者向け住宅 愛・家族

 日頃は、（株）松の花に対しましてご指導・ご鞭撻のほど賜り誠にありがとうございます。

先般より、新型コロナウイルス感染拡大防止にご協力をいただき家族様には感謝いたして

おります。

今後の面会等制限を以下のようにさせていただきます。

 尚、外部デイサービスをご利用される方は、デイサービスの感染状態にてご利用を休止さ

せていただきますことをご了承ください。

また、罹患した場合は、居室より外部に出ることができなくなります。（5 日間）

① 面会制限 玄関にて距離を保ちマスク着用で１５分以内にてお願いします。

面会は最低でも前日までに予約していただき、当日の場合はお断りすることをご了承く

ださい。

面会は、内扉の中と外側とでお願いいたします。

子供様がいらっしゃるご家族様は子供様のマスク着用をお願いいたします。

② 外出等はできるだけ通院のみ行い、付き添いのご家族様は、検温手洗い・うがい・マス

クの励行をお願いいたします。

ご家族様には、大変ご迷惑をお掛け致します。全国の感染状況において、リスクが大き

ければ内容の変更をさせていただくことをご了承ください。

 ご不明点がございましたらご連絡いただきますよう、よろしくお願いいたします。